织绣技艺非遗数字化保护与传承四川省文化和
旅游厅重点实验室

2024年度科研项目立项通知书

四川传媒学院 涂雯倩 同志：

经评审和公示等程序，你申报的项目藏羌织绣传承与乡村振

兴的联动发展研究获准立项，立项编号 2024SYSZC26 ，项目类

别为 自筹 项目。本年度织绣技艺非遗数字化保护与传承四川省

文化和旅游厅重点实验室科研项目立项时间为 2024年 12月，项

目研究周期一般为一年，结项时间不得超过 2025年 12月 30日。

立项后，项目负责人及项目责任单位须承担相应责任并执行

以下规定：

1.项目实行到期清理制，执行过程中实行重大事项报告制

度。如有项目名称、成果形式、研究内容、项目负责人、项目责

任单位变更或延期（延期后的时间不得超过 2026年 6月 30日），

须由项目负责人提交变更申请（需距研究截止时间 3个月以上），

经单位科研管理部门审核后提交至重点实验室审批。项目超期将

不予拨付结项经费，并终止项目、追回未使用经费。

2.计划出版的最终成果须通过专家鉴定和织绣技艺重点实

验室审核、验收后，方可正式结项、公开出版。对于违反规定擅

自出版的，视为项目负责人自行终止相关资助协议，织绣技艺重

点实验室将按有关规定追回或扣留项目研究经费。

如同意以上规定，请认真填写立项任务书于 2024 年 12 月

31日前提交盖章后的立项回执到四川省成都市郫都区犀浦泰山

南街 186号织绣技艺重点实验室办公室 b102，逾期不提交视为

放弃立项资格。

织绣技艺非遗数字化保护与传承四川省文化和旅游厅重点实验

室

2024年 12月 23日

（联系人：张老师， 联系电话：17318621476）